Jesu. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro, * et Domino Jesu Christo. Gratias agimus Deo, et Patri Domini nostri Jesu Christi, semper pro vobis orantes :

* Verba, et Domino Jesu Christo, quæ et Græca pleraque exemplaria retinent, Palatinus ms. hic non est.